דיני חוזים במשפט העברי - תש"פ 2020 מועד א' - פתרון רשמי**שאלה מספר 1 (מקסימום – 3 עמ'; 45 נק')**

א. (1) 4 נק' גולאק קובע שהמשפט העברי אינו מכיר בתקפותו של חוזה. חוזה כולל על פי רוב התחייבויות לביצוע פעולה, והמשפט העברי אינו מכיר בתקפות של חיובים כאלה משום שמושא החיוב הוא מופשט (פעולה), והמשפט העברי מכיר רק בתקפות של חיוב, על דרך קניין, שמתייחס לחפצים מוחשיים.